Муниципальное общеобразовательное учреждение

 Ошурковская начальная общеобразовательная школа
671056, Республика Бурятия, Иволгинский район,

с. Ошурково, ул. Школьная 2.

ИНН 0308004960

Тел. 89243540488

Адрес эл. почты school_oshurkovo@govrb.ru

ПРИКАЗ

от «11» января 2023 года № 6

О совете по обеспечению информационной

безопасности обучающихся в школе

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях повышения

контроля за обеспечением защиты обучающихся от негативной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о совете по обеспечению информационной

безопасности обучающихся согласно приложению №1.

2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной

 безопасности обучающихся:

Председатель Совета: директор МОУ ОНОШ Петрова А.А.

Секретарь совета: учитель начальных классов Доржиева Т,С.

Члены совета: председатель УС: Шевченко

К.А.

председатель РК: Дементьева Н.С.

3. Директору школы опубликовать Положение  о совете по

 обеспечению информационной  безопасности обучающихся на официальном сайте МОУ ОНОШ

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    Петрова А.А.

mailto:school_oshurkovo@govrb.ru